
	
		
			


			
				Sorry, you have Javascript Disabled! To see this page as it is meant to appear, please enable your Javascript!
			

		

	









	Skip to content



	
	

	




	

		
	www.urmet.cz

	if you love your building

	[image: www.urmet.cz]


[image: www.urmet.cz]
[image: www.urmet.cz]


[image: www.urmet.cz]
+420 417 532 204info@urmet.cz


	Search:


	
		Hledat
		
			
			
		


			







		

				Úvod
	Novinky
	Produkty	Vstupní panely
	Vnitřní jednotky
	Domovní systémy
	Přístupové systémy
	Pro smartphone
	Video soupravy
	Audio soupravy
	Gongy a houkačky
	Elektrické zámky a trafa
	Zvonková tlačítka
	Kamerové systémy


	Ke stažení
	Konfigurátor
	Reference
	O nás
	Kontakt


			
		

	




	

		Úvod
	Novinky
	Produkty	Vstupní panely
	Vnitřní jednotky
	Domovní systémy
	Přístupové systémy
	Pro smartphone
	Video soupravy
	Audio soupravy
	Gongy a houkačky
	Elektrické zámky a trafa
	Zvonková tlačítka
	Kamerové systémy


	Ke stažení
	Konfigurátor
	Reference
	O nás
	Kontakt


	





			

			
				
					
						
							[image: Katalog]
[image: ] 
													
						
							[image: MIKRA2]
[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
													
						
							[image: ]
VSTUPNÍ 
							2 SMART 
							PANELY 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
													
						
							[image: ]
JEDINEČNÝ 
							MODULÁRNÍ 
							VSTUPNÍ 
							PANEL 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
													
						
							[image: 1730/501]
AŽ PRO 4 RODINY 
							NOVÁ VIDEOSOUPRAVA 1730/501 
							[image: ] 
							NOVÁ VIDEOSOUPRAVA 1730/501 
							PŘESMĚROVÁNÍ HOVORŮ

NA MOBIL 
							ČTEČKA ČIPŮ 
													
						
							[image: IPerCom 2.0]
[image: ] 
													
					
					
				
				
			
			





	
	

	
	

	

	
	

		

			
Vítejte na webu společnosti URMET s.r.o. !



	
		
			Společnost URMET DOMUS s.r.o. vznikla v roce 1996 jako společný česko-italský podnik s nejvýznamnější italskou společností v oblasti domovní komunikační techniky URMET DOMUS S.p.A. Torino. V roce 2011 společnost změnila název na URMET S.p.A. a URMET s.r.o. 

Společnost URMET s.r.o. jako výhradní dovozce pro Českou a Slovenskou republiku doplnila celosvětovou síť obchodních zastoupení značky, která dnes zahrnuje více než 60 poboček rozmístěných ve více než 100 zemích po celém světě, které vyvíjejí a prodávají produkty a systémy pro sektory komunikací a bezpečnosti, jakož i pro oblast energetiky a telekomunikace. Jako výhradní zástupce značky URMET, dodáváme výrobky po celé ČR a SR. Za celou dobu svého působení jsme navázali trvalé obchodní vztahy s převážnou většinou rozhodujících společností v tomto oboru. 

Větší část sortimentu tvoří komponenty pro systémy domovních telefonů, videotelefonů a interkomů. Díky přímé vazbě na výrobce je společnost URMET s.r.o. schopna poskytovat při prodeji a používání systémů plnou technickou podporu a servis. 

Skutečnost, že italský partner URMET SpA, který vznikl v roce 1937 a který dnes zaujímá vedoucí postavení mezi světovými výrobci tohoto sortimentu, věnuje trvalou pozornost vývoji nových systémů, technické úrovni a kvalitě výroby podle standardu ISO 9001, je zárukou pro všechny obchodní partnery společnosti URMET s.r.o.


		

	








	
		
			URMET | GROUP


		

	


	
		
		
			[image: logo-original-urmet]


[image: logo-original-urmet]


		
	


	
		
		
			[image: fdi-original-logo]


[image: fdi-original-logo]


		
	


	
		
		
			[image: grothe-original-logo]


[image: grothe-original-logo]


		
	


	
		
		
			[image: elkron-original-logo]


[image: elkron-original-logo]


		
	


	
		
		
			[image: prodel-original-logo]


[image: prodel-original-logo]

		
	


	
		
		
			[image: yokis-original-logo]


[image: yokis-original-logo]

		
	






Jak Vám můžeme pomoci ?



	
		
			Specializujeme se na domovní vstupní systémy, audio a videotelefony, správu a řízení vstupů a výstupů, domácí automatizaci. Vypracujeme Vám kompletní technické řešení pro zajištění vaší nemovitosti. Pomůžeme Vám při instalaci, programování a zprovoznění systému. Naši technici jsou k dispozici i pro následné řešení provozních záležitostí a dalších úprav systémů podle požadavků zákazníka.


		

	






	[image: alpha-dvojradova]


[image: alpha-dvojradova]





Systémy domovních videotelefonů

 Vstupní video nebo audio systém pro komunikaci s osobou stojící u vstupních dveří do objektu nebo na pozemek. Obousměrná komunikace audio a zobrazení video. Přesměrování hovoru na mobilní telefon. Ovládání el. zámku ve dveřích, ovládání brány, vrat apod.
 
 
 
 




	[image: null]


[image: null]





Přístupové systémy

 Systém kontroly vstupu slouží k identifikaci osoby v prostoru a čase. Výhodou je zamezení volnému pohybu osob v rámci kontrolovaného prostoru. Správa systémů je jednoduchá a intuitivní přes Android nebo Cloud. Identifikátorem může být karta, bezkontaktní klíč, dálkové ovládání, bluetooth, atd. Záznamy jednotlivých akcí se ukládají do historie. Unikátnost spočívá v tom, že je možné ho spojit se systémem domovního telefonu do jednoho uceleného systému – což přináší řadu výhod !
 
 
 
 













Historie a milníky firemních dějin

Patřit mezi leadery v oblasti audio / video komunikace není jednoduché. Dá se toho dosáhnout jedině neustálou inovací, trvalým růstem a rozvojem. Proto sledujeme trendy a přinášíme již několik let na trh revoluční novinky. Během dosavadního působení na trhu jsme dosáhli množství milníků, na které můžeme být právem hrdí.


[image: ]






1937

Založení společnosti U.R.M.E.T.. (Utilizzazione e Recupero Materiale Elettrico-Telefonico)





[image: ]






1946

První telefon URMET





[image: ]






1958

Začíná sériová výroba audio telefonů





[image: ]






1964

První URMET veřejný telefonní automat pro místní a dálkové hovory





[image: ]






1965

URMET představil první video telefon v Itálii





[image: ]






1982

Patent na systém předplacených karet pro veřejnou telefonní síť





[image: ]






1984

Představení telefonu s automatickým vytáčením





[image: ]






1996

Vznik a založení společnosti Urmet Domus s.r.o. pro Českou a Slovenskou Republiku.





[image: ]






2000

Francouzská společnost FDI Matelec se stává součástí URMET Group.





[image: ]






2001

Německá společnost Grothe se stává součástí Urmet Group





[image: ]






2010

Nové digitální video systémy 2Voice a IperVoice





[image: ]






2012

URMET slaví výročí 75 let vzniku





[image: ]






2014

Firma Yokis se stává součástí Urmet Group





[image: ]






2017

URMET slaví své 80-té výročí vzniku





[image: ]






2019

URMET představil novou revoluční generaci vstupních panelů Alpha
















		

	




			

		


	
	


	


	
	
	

		


    
        

			
                

					Copyright © 2024 URMET s.r.o. 
                


			
            

				
            


        

    



	


	Go to Top





		
		




	
	
			





























	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



